
Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – классика – общий старт (0830101811Я) 

26.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, Силинский парк 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
  

  Девочки (до 11 лет)  Контрольное время: 90 мин., 6 КП, 0.8 км 
 
№   Фамилия, имя                Коллектив          ГР   Разряд Номер Результат     Место   
 
1    Турчина Мария                  СШ 'Лидер' Сайгаки   2013  IIIю    559    00:33:01          1       

2    Лимарева Валерия               Спринт ( Митяков А.Я 2014  IIIю    556    00:33:24          2       

3    Горбачева Варвара              Комсомольск, Талант  2013  IIIю    560    00:53:34          3       

4    Коновченко Ульяна              Комсомольск, Талант  2014  IIIю    553    00:53:51          4       

5    Лихман Виолетта                Комсомольск, Талант  2014  б/р     555    00:53:53          5       

6    Толкочева Илона                СШОР №4 'Импульс'    2013  б/р     558    00:53:56          6       

7    Патлеева Дарья                 СШОР №4 'Импульс'    2013  IIIю    561    00:54:04          7       

8    Кузнецова Алёна                СДЮШОР №4 - Кузнецов 2014  IIIю    563    00:54:09          8       

9    Славкина Анна                  Комсомольск, Талант  2014  б/р     557    01:13:34          9       

10   Обласова Дарья                 Комсомольск, Талант  2014  б/р     551    01:14:45          10      

11   Печерская Анна                 СШ 'Лидер' Сайгаки   2013  IIIю    552    01:15:27          11      

12   Бейгул Варвара                 Комсомольск, Талант  2014  б/р     562    п.п.3.13.12.2                       
   

 

 

Мальчики (до 11 лет)   Контрольное время: 90 мин., 6 КП, 0.8 км 
 
№   Фамилия, имя                Коллектив          ГР   Разряд Номер Результат     Место   
 
1    Рябчук Павел                   Спринт ( Митяков А.Я 2014  б/р     460    00:41:24          1       

2    Павлухин Максим                СШ 'Лидер' Сайгаки   2013  IIIю    452    00:56:23          2       

3    Кузнецов Андрей                СШ(ОРК) ЦСКА         2013  IIIю    456    00:57:16          3       

4    Мещеряков Марк                 СШ 'Лидер' Сайгаки   2013  IIIю    458    00:57:23          4       

5    Вишневский Федор               Комсомольск, Талант  2013  IIIю    454    00:58:28          5       

6    Костин Владимир                Комсомольск, Талант  2014  б/р     463    01:18:33          6       

7    Николаенко Степан              Комсомольск, Талант  2014  б/р     459    01:19:25          7       

8    Лабай Александр                СДЮШОР №4 - Кузнецов 2013  б/р     455    01:37:07          8       

9    Трапезников Дмитрий            Комсомольск, Талант  2015  IIIю    461    п.п.3.13.12.2             

10   Любочивский Арсений            СДЮШОР №4 - Кузнецов 2013  б/р     453    п.п.3.13.12.2             

11   Рыбкин Денис                   СДЮШОР №4 - Кузнецов 2013  б/р     457    п.п.3.13.12.2             

12   Деветеев Александр             Спринт ( Митяков А.Я 2013  IIю     462    п.п.3.13.12.2                                             

 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 

 
 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.  



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – классика – общий старт (0830101811Я) 

26.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, Силинский парк 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

 

  МА                                                 Контрольное время: 90 мин., 27 КП, 5.9 км 

 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место  

 
1   Барахоев Дмитрий          Хабаровский район     I     283  1985 01:30:09      1     
2   Гузовских Николай         Хабаровск, лично      III   286  1987 п.п.3.13.12.2       
3   Ланюгин Кирилл            Хабаровский район     II    285  1985 п.п.3.13.12.2       
4   Разуваев Матвей           СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     284  2003 п.п.3.13.12.2       
5   Андрейчук Арсений         СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     281  2003 п.п.7.2.6           
6   Пинчуков Андрей           Лидер                 I     282  1981 п.п.7.2.6           
7   Разуваев Матвей           СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     284  2003 п.п.7.2.6           
8   Лапчинский Михаил         Комсомольск, Талант   I     287  1989 п.п.7.2.6            

 

 

    МБ                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 23 КП, 5 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место  

 
1   Плехов Анатолий           Марафон Комсомольск-  II    601  1976 01:10:50      1    
2   Хомченко Виталий          Комсомольск, Талант   I     604  1978 01:12:12      2    
3   Коновченко Антон          Комсомольск, Талант   б/р   607  1985 п.п.3.13.12.2      
4   Лимарев Алексей           Спринт ( Митяков А.Я  III   603  1982 п.п.3.13.12.2      
5   Гедрайтис Кирилл          СДЮШОР №4 - Кузнецов  Iю    605  2003 п.п.3.13.12.2      
6   Коскинин Сергей           Айсберг               I     606  1975 п.п.3.13.12.2      
7   Жуков Роман               Айсберг               б/р   602  1974 п.п.7.2.6          
 

      

    МС                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 17 КП, 3,6 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Трапезников Алексей       Комсомольск, Талант   I     643  1963 01:00:13      1    0    
2   Труфанов Александр        Лидер 'Центр'         II    642  1960 01:09:00      2    0    
3   Кузнецов Дмитрий          Комсомольск, Талант   III   645  1963 п.п.3.13.12.2           
4   Шпунтенко Андрей          Марафон Комсомольск-  б/р   641  1970 п.п.3.13.12.2           
5   Нелаев Андрей             СДЮШОР №4 - Кузнецов  II    644  1957 п.п.3.13.12.2           

 
 

 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 

 

 
Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 

  



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – классика – общий старт (0830101811Я) 

26.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, Силинский парк 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

  ЖА                                                 Контрольное время: 90 мин., 27 КП, 5.9 км 

 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место 

 
1   Вишневская Мария          Комсомольск, Талант   I     161  1986 01:19:53      1    
 
 

    ЖБ                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 23 КП, 5 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место 

 
1   Круткова Светлана         Марафон Комсомольск-  КМС   623  1972 00:56:36      1    
2   Кортылёва Татьяна         Хабаровский район     КМС   625  1975 00:59:56      2    
3   Савега Татьяна            СШ(ОРК) ЦСКА          I     626  1974 01:01:36      3    
4   Нуреева Наталья           Спринт ( Митяков А.Я  б/р   621  1979 01:03:37      4    
5   Николаенко Екатерина      Комсомольск, Талант   I     622  1982 01:30:45      5    
6   Митякова Елена            Спринт ( Митяков А.Я  II    624  1975 01:49:52      6    
 

      

    ЖС                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 17 КП, 3,6 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место 

 
1   Фролченко Анжела          Айсберг               б/р   663  1971 п.п.3.13.12.2      
2   Сусликова Елена           Айсберг               б/р   661  1973 п.п.7.2.6          
3   Рыбакова Юлия             Айсберг               б/р   664  1973 п.п.7.2.6          
 

 

 
Главный судья                              Трапезников А.А. 

 
 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     
 

 

 



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – спринт (0830011811Я) 

27.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, мкр. Дружба 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
  

  Девочки (до 11 лет)  Контрольное время: 90 мин., 5 КП, 0.6 км 
 

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место  

 
1   Печерская Анна            СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  902  2013 00:17:35      1    
2   Коновченко Ульяна         Комсомольск, Талант   IIIю  903  2014 00:19:52      2    
3   Кузнецова Алёна           СДЮШОР №4 - Кузнецов  IIIю  912  2014 00:25:00      3    
4   Турчина Мария             СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  908  2013 00:27:01      4    
5   Патлеева Дарья            СШОР №4 'Импульс'     IIIю  910  2013 01:13:32      5    
6   Горбачева Варвара         Комсомольск, Талант   IIIю  909  2013 01:14:28      6    
7   Обласова Дарья            Комсомольск, Талант   б/р   901  2014 п.п.3.13.12.2      
8   Кобзева Кира              Марафон Комсомольск-  б/р   904  2013 п.п.3.13.12.2      
9   Лимарева Валерия          Спринт ( Митяков А.Я  IIIю  905  2014 п.п.3.13.12.2      
10  Славкина Анна             Комсомольск, Талант   б/р   906  2014 п.п.3.13.12.2      
11  Толкочева Илона           СШОР №4 'Импульс'     б/р   907  2013 п.п.3.13.12.2      
12  Бейгул Варвара            Комсомольск, Талант   б/р   911  2014 п.п.3.13.12.2      
   

 

 

Мальчики (до 11 лет)   Контрольное время: 90 мин., 5 КП, 0.6 км 
 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место 

 
1   Кузнецов Андрей           СШ(ОРК) ЦСКА          IIIю  712  2013 00:10:46      1    
2   Павлухин Максим           СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  710  2013 00:25:04      2    
3   Трапезников Дмитрий       Комсомольск, Талант   IIIю  709  2015 00:27:39      3    
4   Шаповалов Иван            Комсомольск, Талант   б/р   707  2015 00:29:43      4    
5   Костин Владимир           Комсомольск, Талант   б/р   704  2014 00:32:57      5    
6   Родин Арсений             Комсомольск, Талант   б/р   702  2013 00:34:59      6    
7   Деветеев Александр        Спринт ( Митяков А.Я  IIю   713  2013 00:42:13      7    
8   Рябчук Павел              Спринт ( Митяков А.Я  б/р   714  2014 00:42:41      8    
9   Мещеряков Марк            СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  705  2013 00:46:48      9    
10  Вишневский Федор          Комсомольск, Талант   IIIю  701  2013 п.п.3.13.12.2      
11  Любочивский Арсений       СДЮШОР №4 - Кузнецов  б/р   706  2013 п.п.3.13.12.2      
12  Лабай Александр           СДЮШОР №4 - Кузнецов  б/р   711  2013 п.п.3.13.12.2      
13  Николаенко Степан         Комсомольск, Талант   б/р   703  2014 п.п.7.2.6          
14  Краснов Иван              Комсомольск, Талант   б/р   708  2014 п.п.7.2.6          
15  Трапезников Дмитрий       Комсомольск, Талант   IIIю  709  2015 п.п.7.2.6          
16  Рыбкин Денис              СДЮШОР №4 - Кузнецов  б/р   715  2013 п.п.7.2.6                                                     

 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 

 
 
Главный секретарь                          Шульга Е.А.  



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – спринт (0830011811Я) 

27.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, мкр. Дружба 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

 

  МА                                                 Контрольное время: 90 мин., 14 КП, 2.9 км 

 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Петров Федор              Хабаровский район     КМС   27   1985 00:35:11      1    0    
2   Барахоев Дмитрий          Хабаровский район     I     32   1985 00:42:59      2    0    
3   Лапчинский Михаил         Комсомольск, Талант   I     30   1989 00:44:28      3    0    
4   Ланюгин Кирилл            Хабаровский район     II    34   1985 01:12:25      4    0    
5   Гузовских Николай         Хабаровск, лично      III   31   1987 01:15:05      5    0    
6   Пинчуков Андрей           Лидер                 I     28   1981 п.п.7.2.6               
7   Андрейчук Арсений         СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     29   2003 п.п.7.2.6               
8   Разуваев Матвей           СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     33   2003 п.п.7.2.6               
 

 

    МБ                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 12 КП, 2,3 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Хомченко Виталий          Комсомольск, Талант   I     218  1978 00:34:27      1    0    
2   Лимарев Алексей           Спринт ( Митяков А.Я  III   213  1982 00:36:25      2    0    
3   Коскинин Сергей           Айсберг               I     217  1975 01:07:27      3    0    
4   Гедрайтис Кирилл          СДЮШОР №4 - Кузнецов  Iю    214  2003 п.п.3.13.12.2           
5   Жуков Роман               Айсберг               б/р   212  1974 п.п.7.2.6               
6   Тарасов Алексей           Марафон Комсомольск-  I     215  1980 п.п.7.2.6               
7   Коновченко Антон          Комсомольск, Талант   б/р   216  1985 п.п.7.2.6               
 

      

    МС                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 8 КП, 1,8 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Трапезников Алексей       Комсомольск, Талант   I     429  1963 00:18:02      1    0    
2   Труфанов Александр        Лидер 'Центр'         II    431  1960 00:25:22      2    0    
3   Кузнецов Дмитрий          Комсомольск, Талант   III   428  1963 01:19:27      3    0    
 
 

 
 

Главный судья                              Трапезников А.А. 
 
 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 

  



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – спринт (0830011811Я) 

27.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, мкр. Дружба 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

  ЖА                                                 Контрольное время: 90 мин., 12 КП, 2.5 км 

 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Вишневская Мария          Комсомольск, Талант   I     121  1986 00:52:42      1    0    
 
 

    ЖБ                                                                                             Контрольное время: 90 мин., 8 КП, 1,9 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Круткова Светлана         Марафон Комсомольск-  КМС   317  1972 00:23:51      1    0    
2   Кортылёва Татьяна         Хабаровский район     КМС   320  1975 00:24:42      2    0    
3   Савега Татьяна            СШ(ОРК) ЦСКА          I     316  1974 00:24:49      3    0    
4   Николаенко Екатерина      Комсомольск, Талант   I     319  1982 00:31:31      4    0    
5   Митякова Елена            Спринт ( Митяков А.Я  II    321  1975 00:52:51      5    0    
6   Нуреева Наталья           Спринт ( Митяков А.Я  б/р   318  1979 п.п.3.13.12.2           
7   Шубина Юлия               Комсомольск, Талант   I     322  1979 п.п.7.2.6               
 
 
 

Главный судья                              Трапезников А.А. 
 
 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 

 

 



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – классика (0830021811Я) 

28.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
  

  Девочки (до 11 лет)  Контрольное время: 120 мин., 6 КП, 0.8 км 
 

1 лист, всего листов 1  

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место  

 
1   Печерская Анна            СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  902  2013 00:17:35      1    
2   Коновченко Ульяна         Комсомольск, Талант   IIIю  903  2014 00:19:52      2    
3   Кузнецова Алёна           СДЮШОР №4 - Кузнецов  IIIю  912  2014 00:25:00      3    
4   Турчина Мария             СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  908  2013 00:27:01      4    
5   Патлеева Дарья            СШОР №4 'Импульс'     IIIю  910  2013 01:13:32      5    
6   Горбачева Варвара         Комсомольск, Талант   IIIю  909  2013 01:14:28      6    
7   Обласова Дарья            Комсомольск, Талант   б/р   901  2014 п.п.3.13.12.2      
8   Кобзева Кира              Марафон Комсомольск-  б/р   904  2013 п.п.3.13.12.2      
9   Лимарева Валерия          Спринт ( Митяков А.Я  IIIю  905  2014 п.п.3.13.12.2      
10  Славкина Анна             Комсомольск, Талант   б/р   906  2014 п.п.3.13.12.2      
11  Толкочева Илона           СШОР №4 'Импульс'     б/р   907  2013 п.п.3.13.12.2      
12  Бейгул Варвара            Комсомольск, Талант   б/р   911  2014 п.п.3.13.12.2      
   

 

 

Мальчики (до 11 лет)   Контрольное время: 120 мин., 6 КП, 0.8 км 
 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место 

 
1   Кузнецов Андрей           СШ(ОРК) ЦСКА          IIIю  712  2013 00:10:46      1    
2   Павлухин Максим           СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  710  2013 00:25:04      2    
3   Трапезников Дмитрий       Комсомольск, Талант   IIIю  709  2015 00:27:39      3    
4   Шаповалов Иван            Комсомольск, Талант   б/р   707  2015 00:29:43      4    
5   Костин Владимир           Комсомольск, Талант   б/р   704  2014 00:32:57      5    
6   Родин Арсений             Комсомольск, Талант   б/р   702  2013 00:34:59      6    
7   Деветеев Александр        Спринт ( Митяков А.Я  IIю   713  2013 00:42:13      7    
8   Рябчук Павел              Спринт ( Митяков А.Я  б/р   714  2014 00:42:41      8    
9   Мещеряков Марк            СШ 'Лидер' Сайгаки    IIIю  705  2013 00:46:48      9    
10  Вишневский Федор          Комсомольск, Талант   IIIю  701  2013 п.п.3.13.12.2      
11  Любочивский Арсений       СДЮШОР №4 - Кузнецов  б/р   706  2013 п.п.3.13.12.2      
12  Лабай Александр           СДЮШОР №4 - Кузнецов  б/р   711  2013 п.п.3.13.12.2      
13  Николаенко Степан         Комсомольск, Талант   б/р   703  2014 п.п.7.2.6          
14  Краснов Иван              Комсомольск, Талант   б/р   708  2014 п.п.7.2.6          
15  Трапезников Дмитрий       Комсомольск, Талант   IIIю  709  2015 п.п.7.2.6          
16  Рыбкин Денис              СДЮШОР №4 - Кузнецов  б/р   715  2013 п.п.7.2.6                                                     

 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 

 
 
Главный секретарь                          Шульга Е.А.  



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – классика (0830021811Я) 

28.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
 

 

  МА                                                 Контрольное время: 120 мин., 17 КП, 6.0 км 

 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Петров Федор              Хабаровский район     КМС   23   1985 01:06:17      1    0    
2   Лапчинский Михаил         Комсомольск, Талант   I     24   1989 01:09:33      2    0    
3   Гузовских Николай         Хабаровск, лично      III   21   1987 01:54:06      3    0    
4   Барахоев Дмитрий          Хабаровский район     I     25   1985 п.п.3.13.12.2           
5   Разуваев Матвей           СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     26   2003 п.п.7.2.6               
6   Пинчуков Андрей           Лидер                 I     22   1981 п.п.7.2.6               
7   Андрейчук Арсений         СДЮШОР №4 - Кузнецов  I     20   2003 п.п.7.2.6               

 

 

    МБ                                                                                             Контрольное время: 120 мин., 11 КП, 3,7 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Лимарев Алексей           Спринт ( Митяков А.Я  III   412  1982 00:46:32      1    0    
2   Хомченко Виталий          Комсомольск, Талант   I     424  1978 00:50:52      2    0    
3   Жуков Роман               Айсберг               б/р   422  1974 01:25:31      3    0    
4   Коскинин Сергей           Айсберг               I     416  1975 01:31:29      4    0    
5   Гедрайтис Кирилл          СДЮШОР №4 - Кузнецов  Iю    418  2003 п.п.3.13.12.2           
6   Тарасов Алексей           Марафон Комсомольск-  I     410  1980 п.п.7.2.6               
7   Плехов Анатолий           Марафон Комсомольск-  II    420  1976 п.п.7.2.6               
8   Коновченко Антон          Комсомольск, Талант   б/р   414  1985 п.п.7.2.6               
 

      

    МС                                                                                             Контрольное время: 120 мин., 9 КП, 2,8 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Труфанов Александр        Лидер 'Центр'         II    630  1960 00:31:18      1    0    
2   Нелаев Андрей             СДЮШОР №4 - Кузнецов  II    632  1957 00:35:03      2    0    
3   Кузнецов Дмитрий          Комсомольск, Талант   III   628  1963 01:46:28      3    0    
4   Трапезников Алексей       Комсомольск, Талант   I     634  1963 п.п.3.13.12.2           
5   Шпунтенко Андрей          Марафон Комсомольск-  б/р   636  1970 п.п.7.2.6               

 
 

 
 
Главный судья                              Трапезников А.А. 

 

 
Главный секретарь                          Шульга Е.А.     

 

  



Министерство спорта Хабаровского края  
Хабаровская региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования"  

Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края" 
Федерация спортивного ориентирования  г. Комсомольск-на-Амуре 

МБУ “Спортивная школа олимпийского резерва № 4" 
ООО «Акфа – Сервис» 

 

Краевые спортивные соревнования по спортивному ориентированию 
Кросс – классика (0830021811Я) 

28.05.2023 г. Комсомольск-на-Амуре, л/б «Снежинка» 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

  ЖА                                                 Контрольное время: 120 мин., 16 КП, 5.4 км 

 
№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Вишневская Мария          Комсомольск, Талант   I     111  1986 п.п.3.13.12.2           
 
 

    ЖБ                                                                                             Контрольное время: 120 мин., 9 КП, 2,9 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Круткова Светлана         Марафон Комсомольск-  КМС   522  1972 00:31:51      1    0    
2   Кортылёва Татьяна         Хабаровский район     КМС   524  1975 00:32:25      2    0    
3   Савега Татьяна            СШ(ОРК) ЦСКА          I     526  1974 00:34:37      3    0    
4   Николаенко Екатерина      Комсомольск, Талант   I     516  1982 00:42:54      4    0    
5   Нуреева Наталья           Спринт ( Митяков А.Я  б/р   514  1979 00:51:27      5    0    
6   Шубина Юлия               Комсомольск, Талант   I     518  1979 п.п.7.2.6               
7   Митякова Елена            Спринт ( Митяков А.Я  II    520  1975 п.п.7.2.6    

            
 

    ЖС                                                                                             Контрольное время: 120 мин., 8 КП, 2,6 км 

№п/п Фамилия, имя             Коллектив/Субъект РФ  Квал  Номер  ГР  Результат   Место Очки  

 
1   Фролченко Анжела          Айсберг               б/р   716  1971 01:31:32      1    0    
2   Рыбакова Юлия             Айсберг               б/р   713  1973 01:34:33      2    0    
3   Сусликова Елена           Айсберг               б/р   714  1973 п.п.7.2.6               
4   Коскинина Екатерина       Айсберг               I     715  1953 п.п.7.2.6     
           
 

 

Главный судья                              Трапезников А.А. 
 
 

Главный секретарь                          Шульга Е.А.     
 

 

 


